
平成２８年１月９日 

保護者･地域･関係諸機関の皆様 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

 

        学 習 展 示 週 間 の ご 案 内 

 

  冬休みを終え、いよいよ１年間の締めくくりをする３学期を迎えました。寒に入り、寒さも一段

と厳しくなって参りましたが、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本年度も下記の要領で「学習展示週間」を開催致します。様々な教科や領域で、お子

様の日頃の学習活動の成果を展示しておりますので、万障お繰り合わせの上、是非ご観覧い

ただきますようご案内申し上げます。 

                                   記 

 

期 間  平成２８年１月１８日（月） ～ １月２３日（土） ６日間  

 

時 間  平成２８年１月１８日（月） ～ １月２２日（金） ８：４５～１６：３０ 

                            ２３日（土） ８：４５～１２：００ 

 

場 所  ３階：３学年フロア 

４階：２学年フロア・多目的室・視聴覚室 

５階：１学年フロア 

 

受 付  ＊玄関に受付がございますので、参観者名簿にご記入の上、ご観覧く 

ださい。 

＊受付には、展示場所の案内図、感想アンケート等置いてありますの 

で、どうぞお持ちください。 

＊ご来校の際はネームプレート、うわばきをご持参ください。 

＊２３日（土）２，３校時は体育館にて２学年百人一首大会があります。 

（百人一首大会の見学、４階の展示は観覧可能です。）  

 

※  多目的室・視聴覚室が施錠されている場合がございます。そのときは、お手数で           

すが、職員室までご連絡ください。 


